[bookmark: _GoBack]様式第7号(第6条関係)
法定外公共物権利譲渡許可申請書
	年　　　月　　　日

多気町長　様

譲受人住所
氏名
電話
譲渡人住所
氏名
電話

　下記のとおり法定外公共物に関する権利を譲渡したいので許可を願いたく申請します。

1　占用等の場所　　　多気町　　　　　　　　　　番地先

2　財産の種類

3　占用等の物件　　　名称(　　　　　　　　　　)

　　　　　　　　　　規模(　　　　　　　　　　)

　　　　　　　　　　数量(　　　　　　　　　m2)

4　占用等の目的

5　許可番号及び許可年月日

　　　　　　　許可番号　　　　　　　　号

　　　　　　　許可年月日　　　　　年　　　月　　　日

6　占用等許可期間　　　　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

7　譲渡の理由

8　添付書類　　　イ　先に交付を受けた許可書
　　　　　　　　ロ　権利譲渡を必要とする理由を説明する書類